
Beskyttelse for Netatmo Smart Værstasjon 

Øk påliteligheten og beskytt din værstasjon 

 

Den nye beskyttelsen forbedrer påliteligheten til værstasjonens målinger, ved å beskytte 

utendørsmodulen til Smart Værstasjon. Dekselet er enkelt å installere langs en vegg, eller på en 

stang, og beskytter mot direkte sollys, regn og snø – mens luften får sirkulere rundt. 

 

I utgangspunktet er utemodulen til Netatmos Smart Værstasjon naturlig robust og motstandsdyktig 

mot fuktighet. Avhengig av regionen du bor, eller hvordan hagen eller balkongen er plassert, kan det 

likevel være vanskelig å vite hvor du skal plassere værstasjonen, og man har tidligere måttet plassere 

værstasjonen i skyggen, beskyttet mot det dårligste været. Med den nye beskyttelsen for Netatmos 

værstasjon trenger du ikke bekymre deg lenger, fordi værstasjonen nå kan måle temperatur med stor 

nøyaktighet, uansett om det er full sol eller kraftig regn.  

Smart Værstasjon 

Netatmos Smart Værstasjon er kompakt, sylinderformet, og elegant utviklet med aluminiumhus av 

resirkulerbart materiale, og består av to moduler – en for utendørs og en for innendørs målinger. De 

måler data som temperatur, atmosfærisk trykk, fuktighet, luftkvalitet og støynivå. Værstasjonen 

overfører alltid data til sin dedikerte app, via internett.  

Ved å måle kvaliteten på inneluften kan du gjøre tiltak for å bedre trivselen i hjemmet ditt, ved å vite 

når du skal lufte hvis CO2-nivåene er for høye. Temperaturen, luftfuktigheten og støy i hjemmet 

formidles i sanntid.  

Netatmo-appen er tilgjengelig på App Store, Google Play og Windows Store gratis, og lar deg se 

informasjon og data når som helst med smarttelefonen, nettbrettet eller datamaskinen. Det enkle, 

oversiktlige og ekstremt intuitive brukergrensesnittet i appen er godt tilpasset daglig bruk.  

 

https://shop.netatmo.com/no-no/weather/smart-weather-station/weatherstation


Gir informasjon til hele verden 

Netatmo har det største nettverket av 

værstasjoner i verden, og observerer miljøet i 

mer enn 175 land – hvor all dataen er tilgjengelig 

på Weathermap Netatmo.  

Da Netatmo stilte spørsmålet, svarte brukerne at 

de er interessert i en beskyttelse for 

Værstasjonen. Som et resultat har Netatmo 

utviklet beskyttelsen for værstasjonen. Dette 

tilbehøret kommer i tillegg til Smart Innendørs 

modul, Smart Ekstra Modul, Smart Vindmåler og 

Smart Regnmåler.  

Priser og pakker 

Den nye beskyttelsen har en veiledende pris fra 

419 NOK.  

Full værstasjonspakke, med Smart Værstasjon, 

Smart Vindmåler, Smart Regnmåler og 

beskyttelse har en veiledende pris fra 3 499 NOK. 

Andre pakker blir tilgjengelige på Netatmos 

nettsider etter hvert.  

 

https://weathermap.netatmo.com/

